

Resultat og utvalgte forholdstall

Tall er hentet fra Bankenes sikringsfonds database og er basert på offentlig tilgjengelige data.
(Små avrundingsavvik kan forekomme.)

Alle banker (Banker med filialmedlemskap er ikke inkludert)		2015		2014	
		4. kvartal		4. kvartal	
		Mill kr	1 % av gj.snitt FVK *)	Mill kr	1 % av gj.snitt FVK *)
Resultat					
1.	Sum renteinntekter og lignende inntekter	105 200	2,53 %	113 293	2,98 %
2.	Sum rentekostnader og lignende kostnader	45 895	1,10 %	59 664	1,57 %
I	Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	59 305	1,42 %	53 629	1,41 %
3.	Sum utbytte og andre inntekter av verdipapirer med variabel avkastning	5 213	0,13 %	4 083	0,11 %
4.	Sum provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	18 849	0,45 %	18 944	0,50 %
5.	Sum provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	4 942	0,12 %	4 320	0,11 %
6.	Sum netto verdiendring og gevinst / tap på valuta og verdipapirer som er omløpsmidler	3 225	0,08 %	8 434	0,22 %
7.	Andre driftsinntekter	10 792	0,26 %	9 802	0,26 %
II	Netto andre driftsinntekter	33 136	0,80 %	36 944	0,97 %
III	Sum driftsinntekter	92 441	2,22 %	90 573	2,38 %
8.	Sum lønn og generelle administrasjonskostnader	32 750	0,79 %	31 956	0,84 %
9.	Sum avskrivninger mv. av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3 020	0,07 %	3 327	0,09 %
10.	Sum andre driftskostnader	4 588	0,11 %	4 611	0,12 %
IV	Sum driftskostnader	40 358	0,97 %	39 893	1,05 %
V	Driftsresultat før tap	52 083	1,25 %	50 680	1,33 %
11.	Sum tap på utlån, garantier mv.	5 453	0,13 %	5 758	0,15 %
12.	Sum nedskrivning / reversering av nedskrivning og gevinst / tap på verdipapirer som er anleggsmidler	-167	0,00 %	-847	-0,02 %
	Resultat før skatt	46 797	1,12 %	45 768	1,20 %
13.	Skatt på ordinært resultat	8 535	0,20 %	8 959	0,24 %
14.	Netto ekstraordinære poster etter skatt	0	0,00 %	0	0,00 %
VII	Resultat for regnskapsperioden	38 262	0,92 %	36 809	0,97 %
Utvalgte balansetall og forholdstall					
1.1	Forvaltningskapital	4 156 889		4 019 805	
1.2	Gjennomsnittlig FVK *)	4 165 047		3 803 461	
1.3.1	Sum egenkapital i kroner og i % av FVK	359 423	8,65 %	301 785	7,51 %
1.3.2	Ren kjernekapital i % av FVK		15,45 %		13,56 %
1.4	Brutto utlån i kroner og i % av FVK	2 333 389	56,13 %	2 193 640	54,57 %
1.5	Kundeinnskudd i kroner og i % av brutto utlån	2 097 772	89,90 %	1 998 825	91,12 %
1.6	Vekst i FVK (12 mnd)**)		2,05 %		8,28 %
1.7	Vekst i brutto utlån (12 mnd.**)		4,38 %		8,03 %
1.8	Vekst i innskudd fra kunder (12 mnd.**)		2,62 %		7,67 %
1.9.1	Tap (annualisert) i % av gj.snittlig brutto utlån *)		0,24 %		0,27 %
1.9.2	Misligholdte (>90 dgr) og øvrige tapsutsatte engasjement i % av brutto utlån	33 800	1,45 %	37 744	1,72 %
1.10	Driftskostnader i % av driftsinntekter		43,66 %		44,05 %
1.11	Driftskostnader i % av driftsinntekter (ekskl. verdiendring verdipapirer)		45,24 %		48,57 %
1.12	Resultat etter skatt (annualisert) i % av gj.snittlig egenkapital *)		11,45 %		12,72 %
<p>*) 4. kv.: 01.01, 31.03, 30.06, 30.09 og 31.12. **) Skandiabanken ASA er nytt ordinært medlem i Bankenes sikringsfond. Banken var tidligere filiamedlem og tallene har ikke vært inkludert i vår database før 31.12.2015. Monobank ASA er nytt medlem i 2015. For å unngå for høye veksttall har vi beregnet veksten som om disse hadde lik balanse 31.12.2014 og 31.12.2015. Tallene for 2014 er ikke oppdatert med disse endringene.</p>					